
Sneen er næsten væk     
 
 
Nu er vi i marts måned, sneen er næsten væk og fodboldsæsonen begynder lige straks. Vi har vedhæftet 
vore træningstider denne mail og håber at se jer på Årsbjerg inden længe. Vi glæder os oven på en lang, 
lang vinter.  
  
Som altid har vi i klubben flere ting, vi vil udvikle og lykkes med i foråret 2010. Nogle af tingene berører ikke 
jer som forældre, men andre gør.  
 
Vi vil have flere dommere til vore 5 og 7 mandskampe. Det kan være, vi kontakter dig inden længe. 
Vi ønsker at have et bedre tilbud til vore målmænd, hvilket fremgår af vore træningstider. 
Vi vil gennemføre et anderledes arrangement for vore U13 – U15 spillere inden sommerferien. Nogle af jer 
vil blive kontaktet vedrørende dette. 
Vi vil flytte U6 – træningen fra stadion til Årsbjerg pr. 1/8 2010. Så årgangene 2004 og 2005   vil begge blive 
”flyttet” efter sommerferien. 
 
For at være helt klar til sæsonstart har vi lørdag d. 20. marts bruge for nogle forældrehænder til at sætte 
net i alle vores fodboldmål på Årsbjerg. 
De sidste par år har bestyrelsen samt ungdomstrænerne gået og  gjort det løbende, men det er ikke 
tilfredsstillende, og derfor har bestyrelsen i år valgt at henvende os til Jer, fordi det er for stort et arbejde 
for bestyrelsen alene. 
Men hvis vi er en 10 – 12 stykker, så er det en overkommelig opgave. Det kræver ingen særlige 
forkundskaber men kun noget tid. Så hvis du har mellem 1og 3 timer lørdag d.20. marts, så kom op på 
Årsbjerg kl. 10.00- eller så hurtigt som muligt derefter - og hjælp os. Varmt tøj – sandsynligvis handsker, vil 
nok være en fordel, da det jo stadig er koldt.  
  
I weekenden d. 25. – 27. juni afvikles Sønderjyllands cuppen for spillere i U10 – U 15 årgangene, og her kan 
vi ikke undvære din hjælp, så reserver allerede nu minimum 5- 6 timer i løber af de 3 dage. 
  
I år har vi endvidere sagt ja til at arrangere en topfodboldkamp  fredag d. 9. juli kl. 18.00 på Gråsten 
Stadion. 
Her får vi besøg af FC. St. Pauli fra den tyske Bundesliga som skal spille mod Sønderjydskes Superligahold. 
Til det arrangement har vi brug for voksne til at sælge øl, vand samt pølser til de mange tilskuere ( Vi regner 
med 2500 – 3000 tilskuere på lægterne ). 
  
Men i først omgang håber bestyrelsen, at vi ser rigtig mange af Jer nu på lørdag mellem 10.00 og 13.00 på 
Årsbjerg. 
 
 
Vi ses 
 
René Svendsen og Mogens Hansen 
Ungdomskonsulent  Formand  
renesvendsen@bbsyd.dk  mogenshansen@bbsyd.dk 
74653691   74652503      


